

Valido dal **01.01.2025**

## 1. Inerti e sottofondi:

IVA 8.10 % non compresa

Franco centrale Balerna

PRODOTTI (AGGREGATI E SOTTOFONDI)	PEZZATURA	QUINTALI/MC	CHF/QUINTALE	CHF/MC
SABBIA NATURALE LAVATA	0/4	15.00	4.30	64.50
SABBIONE NATURALE LAVATO	0/8	17.00	3.50	59.50
MISTO PREMISCELATO TONDO	0/16 - 0/32	18.00	3.50	63.00
GHIAIETTO TONDO	8/16	16.00	3.50	56.00
GHIAIA TONDA	16/32	16.00	3.50	56.00
GHIAIONE TONDO	30/60	16.00	3.30	52.80
GHIAIONE FRANTUMATO (BALLAST)	30/60	16.00	5.20	83.20
CIOTTOLAME TONDO	100/200	16.00	3.30	52.80
CIOTTOLI DA GIARDINO	200/300	16.00	8.80	140.80
CALCESTRE STABILIZZATO	0/30	19.00	5.80	110.20
PIETRISCO FRANTUMATO "SPLIT"	3/6	15.00	3.80	57.00
PIETRISCO FRANTUMATO	11/16	16.00	5.60	89.60
ARGILLA ESPANSA	8/20	4.50	24.00	108.00
TERRA DI COLTURA 1A	vagliata	15.00	2.30	34.50
TERRA DI COLTURA 2A	non vagliata	17.00	1.60	27.20
MISTO GRANULARE TIBO B (cert. SN EN 13285:2021)	0/45	17.00	2.30	39.10
FRANTUMATO DI ROCCIA RICICLATO	0/45	17.00	1.90	32.30
FRANTUMATO DI ROCCIA RICICLATO	0/90	17.00	1.70	28.90
FRANTUMATO DI CALCESTRUZZO RICICLATO	0/45	17.00	1.40	23.80
VAGLIATO DI CALCESTRUZZO RICICLATO	0/3	15.00	1.60	24.00
<b>2a. <u>Smaltimento terra e roccia da scavo (non inquinato):</u></b>		17.00	2.40	40.80
<b>2b. <u>Smaltimento blocchi di calcestruzzo (non inquinato):</u></b>		24.00	3.20	76.80
<b>2c. <u>Smaltimento croste di calcestruzzo (non inquinato):</u></b>		16.00	2.10	33.60
<b>2d. <u>Smaltimento materiale di demolizione (non inquinato):</u></b>		14.00	4.00	56.00

**3. Pagamento:** 30 giorni data fattura, netto

## 4. Condizioni generali di vendita:

Come previsto dall'Associazione degli inerti, del calcestruzzo e del riciclaggio; edizione dicembre 2024.

Questi prezzi sostituiscono e annullano i listini precedenti, le nostre offerte come pure le ordinazioni già ricevute per forniture in corso o future e sono validi fino a nuovo avviso.